
 

 

 

Dotyczy: „Walka i przeciwdziałanie COVID-19 w ratownictwie wodnym w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.” 

 

 

Zakup przyłbic, kombinezonów jednorazowych, maseczek chirurgicznych, maseczek 

wielorazowego użytku, płynów do dezynfekcji rąk i powierzchni, rękawic, termometrów 

bezdotykowych. 

 

 

PYTANIE 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na jeden z dwóch produktów wymienionych 

w danej części ? pytanie dotyczy środków do dezynfekcji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty na jeden produkt. Zamawiający oczekuje 

oferty na całą część 3 zadania. 

 

PYTANIE 2:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na płyn do dezynfekcji rąk  

o składzie Alkohol etylowy 72%, Alkohol izopropylowy 7,5%? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza preparatów o innych parametrach.  

 

 


